
Petak, 14. studenoga 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1521 - broj 23 

Općina Ravna Gora 
31. 

Na temelju članka 7. Odluke o javnim priznanjima i 
nagradama Općine Ravna Gora (»Službene novine« Župa­
nije primorsko-goranske, broj 27/96) Općinsko vijeće 
Ravna Gora na sjednici održanoj 15. listopada 1997. go­
dine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Općine Ravna Gora 

Članak 1. 

»DRUŠTVU NAŠA DJECA« dodjeljuje se Nagrada 
Općine Ravna Gora za tridesetogodišnji uspješan rad i 
doprinos društvenom životu Općine Ravna Gora. 

Članak 2. 

Nagrada Općine Ravna Gora sastoji se iz Povelje i 
novčane nagrade u iznosu od 2.500,00 kn. Novčana na­
grada isplaćuje se iz sredstava tekuće pričuve Proračuna za 
1997. godinu. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objav­
ljuje se u »Službenim novinama« Županije primorsko-go­
ranske. 

KLASA: 061-01/97-01/01 
URBROJ: 2112/7-01-97-1 
Ravna Gora, 15. listopada 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 

32. 
Na temelju članka 7. Odluke o javnim priznanjima i 

nagradama Općine Ravna Gora (»Službene novine« Župa­
nije primorsko-goranske, broj 27/96) Općinsko vijeće 
Ravna Gora, na sjednici održanoj 15. listopada 1997. go­
dine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Općine Ravna Gora 

Članak 1. 

KUD-u »SLOGA« dodjeljuje se Nagrada Općine 
Ravna Gora za doprinos od osobitog značenja u promidžbi 
kulturnog života i rada s mladima, te ukupnom razvoju i 
ugledu Općine Ravna Gora. 

Članak 2. 

Nagrada Općine Ravna Gora sastoji se iz Povelje i 
novčane nagrade u iznosu od 2.500,00 kn. Novčana na­
grada isplaćuje se iz sredstava tekuće pričuve Proračuna za 
1997. godinu. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objav­
ljuje se u »Službenim novinama« Županije primorsko-go­
ranske. 

KLASA: 061-01/97-01/02 
URBROJ: 2112/7-01-97-1 
Ravna Gora, 15. listopada 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 

Predsjednik: 
Romeo Marević, v.r. 

Predsjednik: 
Romeo Marević, v.r. 


